PORTARIA Nº 513/2016

Nomeia Coordenadora de Turnos
da Secretaria Municipal de
Educação - SEMED.

O Prefeito do Município de Itarana, Estado do Espír ito Santo, no uso
das atribuições conferidas no art. 84, V da Lei Org ânica Municipal.

CONSIDERANDO as justificativas constantes no Processo nº 002086/ 2016,
da Secretaria Municipal de Educação - SEMED.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 012/2013, de
14/11/2013.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ANDREA SPANHOL DA SILVA MARQUEZ, para exercer a função
de Coordenadora de Turno da Escola EMEF ”Luiza Grim aldi”, com carga
horária de 25 (vinte e cinco) horas semanais, na Se cretaria Municipal
de Educação – SEMED, a partir do dia 27 de junho de  2016, encerrando-
se ao término do Calendário Escolar de 2016.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publi cação.

Gabinete do Prefeito do Município de Itarana, 28 de  junho de 2016.

LEONILA FIOROTTI GALAZI
Prefeita do Município de Itarana em exercício